

3 place de la Mairie - 33710 SAMONAC Tél.: 05 57 68 43 51 - Fax: 05 57 68 38 39 mairie.samonac@wanadoo.fr

Samonac, le 16/03/2023

CONVOCATION DU CONSEIL MUNICIPAL

Madame, Monsieur,

J'ai l'honneur de vous inviter à participer à la réunion du Conseil Municipal qui se tiendra lieu à la Mairie

le vendredi 24 mars 2023 à 18h

Comptant sur votre présence, je vous prie d'agréer, Madame, Monsieur, l'expression de ma considération distinguée.

ORDRE DU JOUR

- APPROBATION DU COMPTE-RENDU DE LA SEANCE PRECEDENTE
- APPROBATION DU COMPTE ADMINISTRATIF 2022 DU BUDGET PRINCIPAL
- APPROBATION DU COMPTE DE GESTION DE L'EXERCICE 2022 DU BUDGET PRINCIPAL
- AFFECTATION DU RESULTAT DE L'EXERCICE 2022 DU BUDGET PRINCIPAL
- VOTE DES TAUX 2023
- VOTE DU BUDGET PRINCIPAL 2023
- APPROBATION DU COMPTE ADMINISTRATIF 2022 DU BUDGET
- APPROBATION DU COMPTE DE GESTION DE L'EXERCICE 2022 DU BUDGET ANNEXE DU LOTISSEMENT DE TALET
- AFFECTATION DU RESULTAT DE L'EXERCICE 2022 DU BUDGET ANNEXE DU LOTISSEMENT DE TALET
- VOTE DES SUBVENTIONS ALLOUEES POUR 2023
- PRESENTATION ET VALIDATION DE DEVIS D'INVESTISSEMENTS
- TAUX DE REDEVANCE D'OCCUPATION DU DOMAINE PUBLIC POUR LES RESEAUX ET INSTALLATIONS DE TELECOMMUNICATION (RODP TELECOM).
- INFORMATIONS DIVERSES

Le Maire

Marie-Lise GIOVANNUCCI

* TE DE SAMORE D